

Tytuł <b>Seminarium dyplomowe</b>	Kod <b>1010612131010610342</b>
Kierunek <b>Mechanika i Budowa Maszyn</b>	Rok / Semestr <b>2 / 3</b>
Specjalność <b>Maszyny Spożywcze i Chłodnictwo</b>	Przedmiot <b>obowiązkowy</b>
Godziny Wykłady: -      Ćwiczenia: -      Laboratoria: -      Projekty / semina: <b>1</b>	Liczba punktów <b>20</b>
Język prowadzenia przedmiotu <b>polski</b>	

#### Prowadzący:

prof. dr hab. inż. Wiesław Leszek  
tel. 61 665 2497  
e-mail: wieslaw.leszek@put.poznan.pl

#### Wydział:

Wydział Maszyn Roboczych i Transportu  
ul. Piotrowo 3  
60-965 Poznań  
tel. (061) 665-2357, fax. (061) 665-2402  
e-mail: office\_dwmtf@put.poznan.pl

#### Miejsce przedmiotu w programie studiów:

Przedmiot obieralny w programie studiów stacjonarnych II stopnia (magisterskich) dla kierunku MiBM na Wydziale MRiT ? obligatoryjny dla specjalności Maszyny Spożywcze i Chłodnictwo.

#### Założenia i cele przedmiotu:

- rozszerzenie zakresu wiedzy o specjalności MUPS,
- pomoc i kontrola realizacji pracy dyplomowej,
- pomoc w opanowaniu umiejętności dyskusowania i polemiki.

#### Treści programowe przedmiotu (opis przedmiotu):

Studenci przygotowują i wygłaszają referaty związane z problematyką ich prac dyplomowych. Zagadnienia do przedstawienia proponuje prowadzący seminarium. Istnieje możliwość uwzględnienia propozycji słuchaczy. Każdy student otrzymuje propozycję dwóch tematów, z których jeden (do wyboru) przeznaczony jest do wygłoszenia, a drugi do opracowania pisemnego. Konsultacji w sprawie ujęcia treści referatu udzielają: prowadzący seminarium i promotor. Słuchacze mają obowiązek poinformowania promotorów o propozycjach tematów referatów. Tematyka seminariów zależna jest od struktury tematów prac dyplomowych i jest związana z problematyką prac badawczych pracowników Zakładu i ich naukowymi specjalnościami. Na seminarium zapraszani są z referatami specjaliści zatrudnieni w jednostkach gospodarki narodowej. Ma to na celu przybliżenie problemów występujących w przyszłych miejscach pracy absolwentów specjalności.

#### Przedmioty wprowadzające i wymagane wiadomości wstępne:

Podstawowa wiedza z zakresu: specjalności, seminarium przeddyplomowego i problematyki dotyczącej pracy dyplomowej.

#### Forma zajęć i metody dydaktyczne:

Seminarium

#### Forma i warunki zaliczenia przedmiotu – wymagania i system oceniania:

Zaliczenie seminarium odbywa się na podstawie poziomu wygłoszonego referatu oraz referatu napisanego (pozwala to na przewidywanie i zapobieganie trudnościom występującym przy zapisie pracy dyplomowej) oraz aktywności w dyskusji.

#### Bibliografia podstawowa:

-

**Bibliografia uzupełniająca:**

-